de Abril  del año 2013, a las 14H00 , en el local social de la Compañía  se 
reúne la Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía FRIOPORT 
S.A. con la asistencia del accionista de la compañía FURNESSIA HOLDING 
LTD., legalmente representada por su apoderado el abogado CELSO 
SANCHEZ FREIRE, propietaria de (5999) cinco mil novecientos y noventa 
nueve acciones ordinarias y nominativas del Capital Social de la compañía 
Frioport S.A. con un valor nominal de (1) un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una; su PRESIDENTE EJECUTIVO el señor BJARNE 
HEGAARD HJORTH propietario de una acción, y el señor NIELS KOLD

[...]

día de hoy, de conformidad con lo establecido en los  Estatutos  Sociales  de 
esta  Compañía, con la concurrencia de las siguientes personas: 

1)  FURNESSIA HOLDING  Ltd. legalmente representada por  su apoderado, 
ABG. CELSO SANCHEZ FREIRE, representando (5999) cinco mil novecientos 
noventa y nueve   acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas; 

2) El señor BJARNE HEGAARD HJORTH, actuando en calidad de 
PRESIDENTE EJECUTIVO de FRIOPORT  S. A.  y representando una acción.